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Utbetalning till filmfond  

Rapport till styrelsen  

 

Stockholm Business Regions förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande. 

 

Godkänna rapport om utbetalning till filmfonden 

 

 

Olle Zetterberg 

 Anna Gissler 

 

Ärendet 

Sedan 2009 har Stockholm Business Region betalat en mindre summa till Filmregion 

Stockholm Mälardalen i syfte att öka antalet filminspelningar i Stockholmsregionen och 

därmed bidra till ökad synlighet för Stockholm internationellt. Filmregionen har inte betraktat 

Stockholms stad som fullvärdiga medlemmar då serviceavgiften om 4 kronor per år och 

invånare inte erlagts. Däremot har organisationerna haft ett gott samarbete.  

Kommunfullmäktige i Stockholms stad beslutade i samband med budget för 2015 att 

Stockholms stad, genom kulturnämnden, ska bli fullvärdiga medlemmar i Filmregionen samt 

att Stockholm Business Region ska betala 20 mnkr till en filmfond att finansieras genom en 
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avsättning ur bolagets egna kapital. Styrelsen för Stockholm Business Region beslutade i 

samband med antagande av verksamhetsplan för 2015 att godkänna en engångsutbetalning till 

Filmregion Stockholm-Mälardalen.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av Stockholm Business Region Development AB.  

 

Stockholm Business Regions synpunkter och förslag 

Stockholm Business Region Development AB har i enlighet med beslut fattade av 

kommunfullmäktige samt styrelsen för Stockholm Business Region upprättat ett avtal mellan 

Filmregion Stockholm-Mälardalen, FRSM, och Stockholm Business Region för att reglera 

utbetalning och prestation. En särskild fond, Film Capital Stockholm AB, upprättas för att 

hantera medel från Stockholms stad och står öppen för andra offentliga aktörer som vill 

investera i film.  

 

De medel som investeras i Film Capital Stockholm AB kan användas för att förvärva andelar i 

produktioner som marknadsför och/eller visualiserar Stockholm, alternativt säkrar Stockholms 

position som inspelningsplats och säkrar arbetstillfällen. FRSM ger SBR inflytande i fonden 

genom representation i styrelsen. Verksamheten ska återrapporteras årligen till styrelsen, 

lämpligen genom den årliga verksamhetsberättelsen. Avtalet löper till den sista december 

2018.  

 

Stockholm Business Region har därmed verkställt beslut i styrelsen på uppdrag av 

Stockholms stads kommunfullmäktige och lämnar därför detta tjänsteutlåtande som rapport 

över utfört uppdrag.  

 

 


